flammam in eis iterum accendant eosdemque ad bonam frugem revocare 

valeant. In praesenti autem populorum discrimine, quandoquidem in 

pluribus nationibus inter tot cotidianae vitae angustias civili unique par

tium contentiones stabilis publicarum rerum Ordo tam" laboriose exqui

ritur, quando ipsius quidem humani generis conciliatio tam salebrosa 

asperrimaque via exploratum, Reginam pacis, quam toties cum uni ver-
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sue Ecclesiae filiis ânvoeaviniuS; etiam:atque etiam elfiagitamüs, ut affli

ctis: gentibus, praesentissimum Dei auxilium velit impetrare, pacem sci

licet in veritate, iniustitia, in caritate iOferisti. Auspicem interea divino

rum i donorum, et praecipuae benevolentiae Nostrae testem tibi, Dilecte 

Fili^Noster, munemsque tui sociis,; Apostolicam Benedictionem peraman

ter in Domino impertimus, -v 

.-, Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxvni mensis Aprilis, 

¡Románica ¡ im Albis, anno M D C C C Ç X X X X V I , Pontificatus.; Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

I I 

AD E M U M P. D. IOANNEM GU ALHEIM TIM TIT. S \NCTI KT I SEBI I S. R. E. PRESBY-

: TERUM CARDINALEM GUEVARA, ARCHIEPISCOPUM L I M A N U M , AD URBEM 

' SÙCRENSEM L E G \ T U M M I S S U M OB CONVENTUM FVCÌ1ARISTICUM E TOTA 

BOLIVIANA REPUBLICA CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pe

culiari animi delectatione novissimenuntium accepimus, Congressum 

apparari;e tota Boliviana natione Eucharisticum, exeunte hoc mense in 

perillustri urbe Sucrensi fauste peragendum. Ex ista enim sollemni ce

lebratione publicum et luculentam exstabat fidei amorisque erga Augu

stum . Sacramentum testimonium, moresque christiani populi, ut spes 

affulget, magnum sument incrementum. In proximis sane coetibus inter 

cetera declaranda erit quantaex divina Eucharistia virtus atque effi

cacia effluat ad familiarum integritatem sanctitudinemque tuendam, ad 

Christi doctrinam aptius tradendam, ad puerorum animos «recte fingen

dosi ad actionem socialem iuxta evangelica praescripta magis magisque 

in dies provehendam. Nos autem, qui nihil habemus antiquius, quam ut 

virtutum omnium studia in Christi fidelibus omni ope excitentur atque 

foveantur, non modo opportuna consilia,et apparatus Nostra laude com

mendatione que probamus, verum etiam proximae celebritati per Legatum 

Nostram praeesse statuimus. Te itaque, Dilecte Fili Noster, qui archi

episcopali dignitate praefulges et Romanae purpurae splendore es nu